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3" TROFEO ANNA AMBIEL E WALTER SORMANI
CROSS-COUNTRY - (CT)

OFFICIAL RESULTS

ITALIANA
SPORT
~ INVERNALI

FEDERAZIONE

GIURIA - JURY
DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS GOLA MATTIA ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE ALBINI  FAUSTO ITA
ASS.DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS ROSA ANNA ITA
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
15/45.03/05
NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE RIALE
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE Km 7,5
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 68 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 49 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 225 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1741 m
PARTENZA - START OF RACE 09:30:00
WEATHER CLOUDY SNOW: PACKED TEMP. AIR -2C  SNOW: -5TC
PENALITY APPLIED 37.64
POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME BORN NAT TIME PNT PNT
SENIORES - FEMMINILE Km 7,5 (1x2,5+1x5) TC
1 1 3295237 STUERZ Giulia 1993 ITA 21'05.8 0.0 0.00
2 3 3295147 PELLEGRINI Sara 1986 ITA 21'09.5 3.7 351
3 2 3295000 BROCARD Elisa 1984 ITA 21'12.7 6.9 6.54
4 4 3295170 BAUDIN Francesca 1993 ITA 21'14.9 9.1 8.63
5 5 3295241 GANZ Caterina 1995 ITA 21'18.3 125 11.85
6 8 3295274 DEFRANCESCO llenia 1996 ITA 21'48.3 42.5 40.29
7 6 3295280 TOMASINI Monica 1996 ITA 22'02.8 57.0 54.04
8 7 3295141  AGREITER Debora 1991 ITA 22'14.2 1'08.4 64.84
9 11 3295236  VIGNAROLI Martina 1994 ITA 22'22.3 1'16.5 72.52
10 10 3465021 LORINCZ Timea 1992 ROU 22'32.0 1'26.2 81.72
11 12 3295330 CORBELLARI Francesca 1996 ITA 24'51.7 3'45.9 214.16
12 13 3295371 CORRADINI Stefania 1996 ITA 25'28.6 4'22.8 249.14
DID NOT START .. 0
DID NOT FINISH.. 1
9 3295244  ANTONIOL Erica 1995 ITA
DISQUALIFIED ... 0
U20 JUNIORES - FEMMINILE Km 7,5 (1x2,5+1x5) TC
1 21 3295322 COMARELLA Anna 1997 ITA 21'53.3 0.0 0.00
2 22 3295271 BROLL Veronika 1997 ITA 22'37.4 44.1 40.30
3 29 3025001  VILA OBIOLS Carola 1999 AND 24'21.3 2'28.0 135.23
4 24 3495122 IGLESIAS Lydia 1997 ESP 24'46.9 2'53.6 158.62
5 25 3295379  ANTONIOLI Alice 1999 ITA 24'51.1 2'57.8 162.46
6 27 3295409 SORDELLO Elisa 2000 ITA 25'22.2 3'28.9 190.88
7 26 3295397 MAJORI Francesca 1999 ITA 25'29.5 3'36.2 197.55
8 23 3295333 EINAUDI Azzurra 1997 ITA 25'50.0 3'56.7 216.28
9 31 3295385 BECCHIS Chiara 1999 ITA 25'50.7 3'57.4 216.92
10 28 3295336 CONFORTOLA Consuelo 1997 ITA 26'17.7 4'24.4 241.59
11 30 3295417 PEROTTI Sara 2000 ITA 27'10.7 5'17.4 290.02
12 32 3295364  VANINI Chiara 1998 ITA 27'48.9 5'55.6 324.92
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POS STNR
13 S8
1 43
2 42
3 41
4 45
5 49
6 47
7 50
8 44
9 55
10 52
11 48
12 51
13 61
14 46
15 53
16 56
17 57
18 54
19 62
20 58
21 59
22 60
23 65
24 64
25 66
63

1 76
2 74
3 72
4 71
5 83
6 7
7 75
8 79
9 81
10 73
11 78
12 82
13 86
14 89
15 88
16 87
17 84
18 80

SENIORES - MASCHILE Km 10 (2x5 Km) TC

BORN

2000

1986
1980
1972
1996
1996
1994
1990
1990
1995
1996
1994
1995
1996
1991
1994
1995
1996
1990
1994
1993
1996
1996
1996
1995
1993

1996

NAT

ITA

ITA
ITA
ITA
AND
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

FINAL
TIME

28'10.2

24'35.2
24'40.4
24'51.1
24'52.8
25'07.3
25'08.6
25'18.7
25'21.7
25'37.2
25'44.1
25'45.0
25'56.1
25'57.3
26'06.3
26'22.9
26'26.2
26'27.0
26'36.4
26'36.9
26'57.5
27'00.7
27'27.7
28'02.6
28'15.3
29'00.9

U20 JUNIORES - MASCHILE Km 10 (2x5 Km) TC

CODE COMPETITOR
NUMBER  SURNAME + NAME
3295431 GALBIATI Giulia
DID NOT START .. 0
DID NOT FINISH.. 0
DISQUALIFIED 0
3290027 RIGONI Sergio
1298054 PASINI Fabio
1067291 DI CENTA Giorgio
3020003 ESTEVE ALTIMIRAS Irineu
3290504 VENTURA Paolo
3290432 PELLEGRIN Sebastiano
3290320 CLEMENT!I Fabio
3290321 GARDENER Stefano
3290446 ZELGER Stefan
3290510 DELLAGIACOMA Tommaso
3290418 PEROTTI Manuel
3460030 CIOANCA Alin  Florin
3290575 SERRA Daniele
3290417 FANTON Paolo
3290467 FERRARI Francesco
3460029 PRIPICI Florin  Daniel
3290514 GABRIELLI Giacomo
3490145 ROJO Imanol
3290450 PRADEL Gianluca
3290406 CAPPELLETTI Marco
3290549 GIUDICI Adriano
3290558 SPERONI Luca
3290488 BONACORSI Davide
3290440 ROMANI Simone
3290660 PEDRANZINI Luigi
DID NOT START .. 0
DID NOT FINISH.. 1
3290524 ABRAM Mikael
DISQUALIFIED 0
3290535 ARMELLINI Mattia
3290711 COMPAGNONI Luca
3290611 ROMANO Lorenzo
3460040 POPA Raul Mihai
3290626 PIASCO Alberto
3290729 GASPERI Michele
3490289 VIGO DEL ARCO Marti
3290728 MANZONI Francesco
3290652 MATLI Michele
3290419 BECCHIS Francesco
3290664 CURTI Luca
3290607 CLAISEN Michael
3290682 MILESI Lorenzo
3290727 CORTI Dario
3290651 VENTURATO Stefano
3290671 BUTTIRONI Angelo
3290620 PERINO Massimiliano
3290619 BRUNO Federico
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1997
1997
1998
2000
1997
2000
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1997
1997
1999
2000
1998
1999
1997
1997

ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ESP
ITA
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26'36.1
26'40.4
26'44.6
27'00.6
27'33.8
27'57.2
28'02.9
28'11.3
28'12.0
28'13.4
28'25.8
28'36.0
28'47.4
28'54.1
28'59.7
29'05.0
29'26.0
29'36.9

TIME
DIFF.

6'16.9

0.0
5.2
15.9
17.6
32.1
33.4
43.5
46.5
1'02.0
1'08.9
1'09.8
1'20.9
1221
1'31.1
1'47.7
1'51.0
1'51.8
2'01.2
2'01.7
2'22.3
2'25.5
2'52.5
327.4
3'40.1
425.7

0.0
4.3
8.5
24.5
57.7
1211
1'26.8
1'35.2
1'35.9
1'37.3
1'49.7
1'59.9
2'11.3
2'18.0
2'23.6
2'28.9
2'49.9
3'00.8

RACE TAB
PNT PNT

344.38

0.00
4.23
12.93
14.32
26.11
27.17
35.39
37.83
50.43
56.05
56.78
65.81
66.78
74.11
87.61
90.29
90.94
98.59
99.00
115.75
118.36
140.32
168.71
179.04
216.13

0.00
3.23
6.39
18.42
43.38
60.97
65.26
71.57
72.10
73.15
82.48
90.14
98.72
103.75
107.96
111.95
127.74
135.93
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POS  STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER  SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT
19 92 3290743 TALENTI Piero 1999 ITA 29'41.4 305.3 139.31
20 90 3290697 PLATI Matteo 1998 ITA 29'57.0 3'20.9 151.04
21 94 3290726 STEFANONI Kevin Klaus 1998 ITA 31'05.2 4'29.1 202.32
22 97 3290666 MELLERIO Matteo 1998 ITA 31'42.4 5'06.3 230.29
23 95 3290731 COLTURI Claudio 2000 ITA 31'53.9 5'17.8 238.93
24 93 3290741 GATTI Gianmarco 2000 ITA 32'08.9 5'32.8 250.21
25 91 3290730 SAMBRIZZI Pietro 2000 ITA 34'32.8 7'56.7 358.40
DID NOT START .. 1
96 3290751 AGRADI Furio 1997 ITA
DID NOT FINISH.. 1
85 3290686 CORRADINI Francesco 1997 ITA
DISQUALIFIED 0
The Technical Delegate
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